2023 年４月 26 日

各  位

会 社 名  株式会社バロッ クジャパンリミテッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証プライム市場）

問合わせ先  上席執行役員  経営企画本部長 熊川 大輔

TEL 03－5738－5775

役員の異動及び社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任及び執行役員の人事について

決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の選任につきましては、2023年５月 26 日開催予定の第 24期定時株主総会決議、また、取

締役の役職及び執行役員の人事については、同日の定時株主総会終了後の取締役会決議により、正式に決

定される予定です。

記

１． 取締役体制（2023年５月 26 日付）

役職名 氏 名

代表取締役社長 村井 博之

取締役副社長 深澤 哲人

取締役副社長（新任） 中村 英一

社外取締役* 林 信秀 独立役員**

社外取締役*（新任） 松﨑 曉 独立役員**

社外取締役*（新任） 奥村 萬壽雄 独立役員**

社外取締役* 盛 放

社外取締役* 胡 曉玲

社外取締役* 張 桜楠

*会社法第２条第 15号に定める社外取締役候補者です。

**独立役員として株式会社東京証券取引所に届け出る予定です。

２． 新任取締役の氏名及び略歴等

（１） 氏名：中村 英一（なかむら えいいち）

生年月日：1956 年１月 17日

略歴等：

 1979年４月 伊藤萬株式会社（現 日鉄物産株式会社）入社

 2005年４月 同社 執行役員メンズ衣料第二部長

 2010年４月 同社 常務執行役員中国総代表

 2015年６月 同社 取締役常務執行役員

 2018年４月 同社 取締役専務執行役員

 2020年６月 同社 顧問

2021年９月 当社 CEO アドバイザー（現任）

2022年６月 株式会社 AOKI ホールディングス 社外取締役（現任）

 （２）氏名：松﨑 曉（まつざき さとる）

生年月日：1954 年３月 10日

略歴等：

 1978年４月 株式会社西友ストアー（現 株式会社西友）入社

 2005年７月 株式会社良品計画 入社

        同社 海外事業部アジア地域担当部長

 2008年２月 同社 執行役員海外事業部中国担当部長

 2011年５月 同社 取締役 兼 執行役員海外事業部長

 2012年５月 同社 常務取締役 兼 執行役員海外事業部長

 2013年５月 同社 専務取締役 兼 執行役員海外営業部長

 2015年５月 同社 代表取締役社長 兼 執行役員

        株式会社 MUJI HOUSE 代表取締役社長

 2020年９月 同社 代表取締役社長 兼 執行役員 兼 海外事業部長

 2021年９月 同社 取締役副会長 兼 執行役員

 （３）奥村 萬壽雄（おくむら ますお）

    生年月日：1947年 11 月 8日

    略歴等：

     1971 年７月 警察庁入庁

     2001 年５月 大阪府警察本部長

     2002 年８月 警察庁警備局長

     2004 年１月 警視総監

     2006 年３月 財団法人全日本交通安全協会（現 一般社団法人全日本交通安全

協会）理事長

     2013 年６月 公益財団法人日本道路交通情報センター 理事長

     2013 年６月 丸一鋼管株式会社 監査役（現任）

３． 退任取締役（2023年５月 26 日付）

役職名 氏 名

社外取締役 篠沢 恭助 （退任）

社外取締役 濵 邦久 （退任）

４． 取締役（常勤）及び執行役員体制（2023年５月 26日付）

（下線部が変更箇所）

氏名 新しい位及び担務 現在の役位及び担務

村井 博之 代表取締役社長 最高経営責任者 同左

深澤 哲人

取締役 副社長

営業統括本部長

同 海外事業部長

同左

中村 英一

（新任）

取締役 副社長

生産統括本部長

CEOアドバイザー

深澤 瑞岐 常務執行役員

ENFÖLD・någonstans 事業部長

同左

趙 珊

常務執行役員

中国・アジア地区統括

BAROQUE HK LIMITED

Managing Director

同左

藤本 裕二朗 常務執行役員 情報システム本部長

同左

熊川 大輔

（昇任）

常務執行役員 経営企画本部長

同 経営企画室長

上席執行役員 経営企画本部長

同 経営企画室長

工藤 薫 上席執行役員 管理本部長

同 人事部長

同 総務部長

同左

山口 淳二 上席執行役員

巴罗克（上海）企业发展有限公司

副総経理

同左

篠崎 敏則 上席執行役員

AZUL BY MOUSSY 事業部長

ENFÖLD・någonstans 事業部

副事業部長

同左

史 婧

（昇任）

上席執行役員 財務業務本部長 執行役員 財務業務本部長

福岡 俊之 執行役員 アウトレット・卸事業部長 執行役員 生産統括本部長

竹野 成輝

執行役員

営業統括本部 店舗開発部長

同左

前田 悠 執行役員 MOUSSY事業部長 同左

以上